**R.** Recordare Dómine testamēti tui, & di Angelos percutienti: Cesset iam manus tua, \* Ut non desoletur terra, & ne perdas omnem animam vivam. **V.** Ego sum qui peccavi, ego qui inique egī: isti qui oves sunt, quid fecerunt? Avertitur obscurus furor tuus Dómina à populo tuo. Ut.

## Lectio ii.

**V**Idens autem regina Saba omnem sapientiam Salomonis, & domum, quam adificaverat, & cibos mense ejus, & habitalū servorum, & ordines ministriantum, vestesq[ue] eorum, & pincernas, & holocausta, quae offerebat in domo Dómini, non habebat ultra spiritum. Dixitque ad regem: Verus est sermo quem audiri in terra mea super sermonibus tuis, & super sc̄pi-

tibus, super quibus dixit Dóminus filius Israël: Non ingredienni ad eas, neque de illis ingredientur ad vestras: certissimè enim avérterent corda vestra ut sequamini deos eārum. His itaque copulatus est Salomon ardētissimo amore. Fuerintque ei uxores quasi reginæ septingentæ, & concubinæ trecentæ: & avertērunt mulieres cor eius. Cūmque jam esset senex, deputavatum est cor ejus per mulieres, ut sequerētur deos alienos: nec erat cor ejus perficētum cum Dómino Deo suo, sicut cor David patris ejus.

**R.** Exaudiisti Dómine orationem servitutis tui, ut adificarem templum nomicum tuu: \* Benedic, & sanctifica domum istam in sempiternū, Deus Israël. **V.** Dómine, qui custodis pacem cum servis tuis, qui ambulant coram te in toto corde suo. Benedic.

## Lectio iii.

**B**eatū viri tui, & beati servi tui, qui stant coram te semper, & audiunt sapientiam tuam. Sit Dóminus Deus tuus benedictus, cui complacuisti, & posuit te super thronum Israël, eo quod diléxerit Dóminus Israël in sempiternū, & constituit te regem, ut faceres iudicium & iustitiam. Dedit ergo regi centum viginti talenta auri, & aromata multa nimis, & gemmas pretiosas: non sunt atlata ultra aromata tam multa, quā ea, qua dedit regina Saba regi Salomon. Sed & clasis Hiram, quae portabat aurum de Ophir, attulit ex Ophir ligna thyina multa nimis, & gemmas pretiosas.

**R.** Audi Dómine hymnum, & orationem, quam servus tuus orat coram te hodie: ut sint oculi tuí aperti, & aures tuae intēcte. \* Super domum istam die ac nocte. **V.** Résipce Dómine de Sanctuarió tuo, & de excelsō coelorum habitaculo. Super domum Glória Patri. Super domum.

## FERIA TERTIA.

De libro tertio Regum.

## Lectio i.

Cap. 11.

**R.** Ex autem Salomon adamavit mulieres alienigenas multas, filiam quoque Pharonis, & Moabitidas, & Ammonitidas, Idumæas, & Siciónias, & Hethæas: de gen-

tibus, super quibus dixit Dóminus filius Israël: Non ingredienni ad eas, neque de illis ingredientur ad vestras: certissimè enim avérterent corda vestra ut sequamini deos eārum. His itaque copulatus est Salomon ardētissimo amore. Fuerintque ei uxores quasi reginæ septingentæ, & concubinæ trecentæ: & avertērunt mulieres cor eius. Cūmque jam esset senex, deputavatum est cor ejus per mulieres, ut sequerētur deos alienos: nec erat cor ejus perficētum cum Dómino Deo suo, sicut cor David patris ejus.